

Allegato A.1 alla determina di aggiudicazione
ID.20REA010 - Trattative dirette sul mercato elettronico di CONSIP per l'affidamento della
FORNITURA DI MATERIALE MONOUSO PER LABORATORIO
(fino al 30/09/2020)

CODICE CIG	N. TRATTATIVA MEPA	LOTTO	VOCE DEL LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	% SCONTO DA LISTINO	PREZZO A CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI FINO AL 30/09/2020	IMPORTO COMPLESSIVO DEL LOTTO FINO AL 30/09/2020	I.V.A.
82798582F9	1273046	43		Pipetta pasteur, in vetro neutro, sterile, lunghezza 7x 230 mm, punta lunga	N.A.	N.A.	LABOINDUSTRIA S.P.A.	3941	250	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 80,00	€ 0,32000	2.188	€ 700,16	22%
8279863718	1273060	45	a	Pipetta pasteur, in polietilene, sterile, punta sottile, graduata, volume 6 ml, confezionamento singolo, apertura "banana -peel"atossica e apirogena	W0503020199	N.A.	LABOINDUSTRIA S.P.A.	21193	500	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 42,50	€ 0,08500	1.413	€ 120,11	22%
			b	Pipetta pasteur, in polietilene, sterile, punta sottile, graduata, volume 3 ml, confezionamento singolo, apertura "banana -peel"atossica e apirogena		N.A.		21192	500	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 17,00	€ 0,03400	7.350	€ 249,90	22%
			d	Pipetta pasteur, in polietilene, sterile, confezionamento singolo, punta sottile, graduata, volume 1 ml, apertura "banana -peel"atossica e apirogena		N.A.		21191	500	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 17,00	€ 0,03400	23.025	€ 782,85	22%
														€ 1.152,86	
8279869C0A	1273068	58		Carta assorbente gr. 300, in fogli tipo A3	N.A.	N.A.	LABOINDUSTRIA S.P.A.	58030	100	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 32,00	€ 0,32000	4.025	€ 1.288,00	22%
82798826C6	1273075	59		Carta da filtro con rivestimento in polietilene per protezione piano di lavoro, dimensioni 50x50 cm	N.A.	N.A.	LABOINDUSTRIA S.P.A.	58030	100	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 32,00	€ 0,32000	4.025	€ 1.288,00	22%
827988593F	1273081	91	a	MICROPROVETTA CON TAPPO neutra e colorata (diversi colori) DA 1,5 ML in polipropilene con fondo conico, tappo a tenuta con gancio di sicurezza	W05030102020202	N.A.	LABOINDUSTRIA S.P.A.	23041	1.000	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 7,00	€ 0,00700	11.750	€ 82,25	22%
			b	MICROPROVETTA CON TAPPO neutra e colorata (diversi colori) DA 2 ML in polipropilene con fondo conico, tappo a tenuta con gancio di sicurezza		N.A.		3-204-50-0	1.000	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 32,00	€ 0,03200	3.250	€ 104,00	22%
														€ 186,25	
8279889C8B	1273091	95	a	Portaprovetta in materiale plastico, autoclavabile, vari colori, da 72 posti, per provette 12x75	N.A.	N.A.	LABOINDUSTRIA S.P.A.	5970-0013	8	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 120,00	€ 15,00000	65	€ 975,00	22%
			b	Portaprovetta in materiale plastico, autoclavabile, vari colori, da 72 posti, per provette 16x100		N.A.		5970-0016	8	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 120,00	€ 15,00000	23	€ 345,00	22%
			c	Portaprovetta in materiale plastico, autoclavabile, vari colori, per provette 15ml		N.A.		25565	10	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 72,00	€ 7,20000	7	€ 50,40	22%
			d	Portaprovetta in materiale plastico, autoclavabile, vari colori, per provette 50ml		N.A.		25568	10	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 79,50	€ 7,95000	17	€ 135,15	22%
														€ 1.505,55	
8279892F04	1273098	111	a	Tampone in alginato di calcio/dacron/poliestere in provetta etichettata, sterile, asta in materiale plastico antirottura, confezione singola	M01020202	1644597	LABOINDUSTRIA S.P.A.	2120-1016 (ex 21155)	1.000	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 120,00	€ 0,12000	13.750	€ 1.650,00	22%
			b	Tampone in alginato di calcio/dacron/poliestere in provetta etichettata, sterile, asta in materiale plastico antirottura, confezione singola, con terreno di trasporto AMIES	V901302	1644605		2120-0026 (ex 21156)	1.000	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 175,00	€ 0,17500	10.375	€ 1.815,63	22%
			c	Tampone in alginato di calcio/dacron/poliestere in provetta etichettata, sterile, asta in materiale plastico antirottura, confezione singola, con terreno di trasporto AMIES con carbone	V901302	1644630		2120-027 (EX 21157)	1.000	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 175,00	€ 0,17500	375	€ 65,63	22%
														€ 3.531,25	
8279895182	1273106	114		Coppetta portacampioni, in polistirolo, volume 1,5 ml, utilizzo con ACL TOP e ACL FUTURA	W0503010203	N.A.	LABOINDUSTRIA S.P.A.	23136	10.000	PREZZI NETTI RISERVATI	€ 140,00	€ 0,01400	6.250	€ 87,50	22%
											Importo totale aggiudicato per 6 mesi ditta				
											LABOINDUSTRIA S.P.A. (P.IVA 00805390283)				€ 9.739,57

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MARCO ZANON

CODICE FISCALE: ZNNMRC69M16G284I

DATA FIRMA: 19/05/2020 09:10:07

IMPRONTA: 5EAD6EEA8F2402ED9A72FF27E6F4FA2D36B91D490022411323635766A6611002
36B91D490022411323635766A66110023B6F13B972B2EAE4EFA36D3485C2555
3B6F13B972B2EAE4EFA36D3485C25553818B0EBDBE314C6718EAF89D76A2512
3818B0EBDBE314C6718EAF89D76A2512EBE4F764A3AF19D96C976C1D4208EAD8